

CONSULTA AL CONSEJO DE UNIDAD ACADÉMICA DE LA **FACULTAD DE INGENIERÍA EN ELECTRICIDAD Y COMPUTACIÓN (FIEC) 26 DE ABRIL DE 2022**

La señora Decana, Carmen Karina Vaca Ruiz, PhD., tiene a bien realizar la siguiente consulta a los miembros del Consejo de Unidad Académica de la Facultad de Ingeniería en Electricidad y Computación (FIEC):

Alcance a la Resolución Nro. CUA-FIEC-2022-03-28-061 - Solicitud de reincorporación Tiempo Completo como Profesor Titular Auxiliar 1 del Mgtr. Angel Andrés Recalde Lino.

Se conoce la comunicación S/N de fecha marzo 30 de 2022, suscrita por el Mgtr. Angel Recalde, Profesor Titular Auxiliar 1, quién solicita gestionar un alcance a su solicitud de reincorporación a Tiempo Completo como Profesor Titular Auxiliar 1, FIEC-SD-MEM-0048-2022 enviada el 15 de marzo de 2022. En la carta se indica que, "por error involuntario hubo una equivocación en la fecha de inicio de su reincorporación", por lo cual agradece considerar que la fecha correcta es el 1ero. de abril de 2022.

Luego del análisis respectivo, se resuelve:

Resolución Nro. CUA-FIEC-2022-04-26-089

En alcance a la Resolución Nro. CUA-FIEC-2022-03-28-061, mediante el cual se recomendó aprobar la reincorporación del Mgtr. ANGEL ANDRÉS RECALDE LINO, como profesor a tiempo completo de la Facultad de Ingeniería en Electricidad y Computación (FIEC), a partir del 2 de mayo de 2022, y en base a la solicitud S/N con fecha 30 de marzo de 2022, realizada por el Mgtr. Angel Recalde, se recomienda aprobar la modificación de la fecha de reincorporación del Mgtr. Angel Andrés Recalde Lino, siendo esta el 1 de abril de 2022.

CERTIFICO. Que la presente acta fue conocida y aprobada por el Consejo de Unidad Académica de la Facultad de Ingeniería en Electricidad y Computación el 26 de abril de 2022. Secretaria Ejecutiva de la Unidad Académica

> Facultad de Ingeniería en Electricidad y Computación

Carmen Karina Vaca Ruiz, Ph.D. Decana de la FIEC



María A. Álvarez Villanueva, Ph.D.

Subdecana de la FIEC

Mgtr. Otto Alvarado Moreno Miembro Principal Vanessa Cedeño Mieles, *Ph.D.*Miembro Principal

Javier Tibau Benitez, *Ph.D.*Miembro Principal

Elaborado por: SESI. Anabel Reyes Angulo

